2

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Конкурсный отбор на замещение должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу»
от 28 октября 2021 г., протокол № 2.
Заслушав сообщение доктора экономических наук, профессора, проректора по учебной и воспитательной работе доктора экономических наук, профессора Пискунова В.А. о конкурсном отборе на замещение должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
На основании результатов тайного голосования избрать на замещение соответствующей должности педагогического работника:

	№           № п/п
	       Фамилия, имя, отчество
	На какую должность

	1
	2
	3

	1
	Коробейникова Е.В.
	доцент 1 ст. по кафедре региональной экономики и управления

	2
	Мокеева Л.А.
	ст. преподаватель 1 ст. по кафедре физического воспитания

	3
	Бобков О.Б.
	доцент 0,25 ст. по кафедре права
(Сызранский филиал)

	4
	Моисейкин Д.А.
	доцент 0,1 ст. по кафедре
социально-экономических дисциплин
(Сызранский филиал)

Зам. председателя ученого совета                                                     Е.А. Кандрашина

И.о. ученого секретаря ученого совета                                             О.Ю.Семыкина